
1
2

3
4

5
6

7
8

9
13

14
15

11
10

16
17

18
19

20

24
25

26
29

323335363738

41 40 3942

21 22 23

4344454647

48
49

C
F 

30
5-

30
7-

50
7 

15
BA

R



 

RIF 
CODICE - CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION 

CF 305 CF 305 CF 507 
 

 

1 4322062 4322063 4322063 Cavo  Cable  

2 7302011 7302011 7302011 Pressostato Pressure switch   

3 0030941 0030941 0030941 Vite M 8 x 45 Screw M 8 x 45 

4 7370009 7370030 7370012 Testata   Head   

5 7301173 3140230 3151215 Nipples  Nipples  

6 7301486 3131105 3131105 Curva  Connection  

7 1660877 1670697 1670907 Cinghia  Belt  

8 7205813 7205962 7205962 Motore Trifase Motor Three Phase 

9 1621493 1632683 1633103 Puleggia  Pulley  

10 0031231 0031231 0031231 Vte M10 x 40 Screw M10 x 40 

11 0830151 0830151 0830151 Rondella Ø 10 x 21 Washer Ø 10 x 21 

      

13 7301250 7301250 7301396 Copricinghia    Beltguard   

14 7301249 7301249 7301395 Copricinghia      Beltguard   

15 7301326 7301326 7301326 Tassello Cap 

16 0030481 0030481 0030481 Vite M6 x 20 Screw M6 x 20 

17 0830101 0830101 0830101 Rondella Ø 6 x 11 Washer Ø 6 x 11 

18 7301028 7301028 7301573 Supporto copricinghia  Beltguard support 

19 7301168 7301168 7301168 Piastrina fissaggio Fixing plate 

20 0640051 0640051 0640051 Dado M6 Nut M6 

21 7308076 7308076 7308076 Supporto Motore Motor support 

22 0640111 0640111 0640111 Dado M 10 Nut M 10 

23 7301337 7301337 7301337 Tendicinghia  Belt pulling  

24 7350112 7350112 7350112 Rubinetto linea   Line faucet  

25 3150880 3150880 3150880 Riduzione  Connection  

26 7308527 7308527 7308626 Serbatoio Tank  

27 7301199 7301199 7301199 Ruota girevole Wheel 

28 0650231 0650231 0650231 Dado M20 Nut M20 

29 7301284 7301284 7301284 Rubinetto spurgo   Drain faucet 

30 7301200 7301200 7301200 Ruota fissa Ø 220 x 60 Wheel Ø 220 x 60 

31 0012731 0012731 0012731 Vite M20 x 100 Screw M20 x 100 

32 3150880 3150880 3150880 Riduzione 2”x ½”  Connection 2”x ½” 

33 3131085 3131085 3131085 Curva M/F ½” Connection M/F ½” 

      

35 7301700 7301700 7301700 Valv. di sicurezza   PED  Safety valve   

36 3140030 3140030 3140030 Riduzione   Reduction   

37 7301879 7301879 7301879 Manometro   Pressure Gauge   

38 7301158 7301158 7301158 Raccordo   Connection    

39 3151185 7301336 7301336 Nipples Allungamento 1” Connection Nipples 1” 

40 3135445 3135445 3135445 Bocchettone 1” Connection 1” 

41 7302245 7302245 7302245 Tubo  rilsan Hose rilsan   

42 7301301 7301196 7301196 Valvola di ritegno 1”F x 1” 

M 
Non return valve 1”F x 1” M 

43 4322062 4322063 4322063 Cavo Cable 

44 0030891 0030891 0030891 Vite M8 x 25 Screw M8 x 25 

45 0640091 0640091 0640091 Dado M 8 Nut M8 

46 7301175 7301530 7301435 Salvamotore   Thermic protection   

47 7301165 4350100 4350100 Piastra supporto  Support plate 

48 0650011 0640051 0640051 Nut M4 Nut M4 

49 0160241 0030481 0030481 Vite M 4 x 12 Screw M4 x 12 

 




